关于春季灭鼠活动鼠药领取和投放通知
各有关单位：
根据高新区爱卫会《关于开展春季集中灭鼠活动的通知》要求，结合季节特点，为进一步预防和控制鼠传疾病的发生和流行，我校爱卫会决定2012年4至5月份开展集中灭鼠活动。现将鼠药领取投放等相关事宜通知如下：
一、鼠药领取和投放单位

总务处：饮食服务中心、动力运管维修中心、物业管理中心、体育馆管理服务中心、住宿接待中心，学生工作部公寓中心，校医院，图书馆
其它单位如有需要，向爱卫会办公室请领
领取地点与咨询办公室：爱卫会办公室(行政楼212房间)，联系电话：8785187，联系人：温学洪
二、有关要求

1、鼠药统一投放时间为4月19日-20日。
2、鼠药管理要实行专人负责和投放，避免鼠药中毒和流失事件发生。
3、每堆投放约30克，次日检查，连续检查至少3天。
4、对已中毒老鼠要及时处置，以免使其它生物再次中毒。
5、对不适合药物消杀的场所或部位(如厨房操作间等)，不准进行投放。
6、请各单位认真组织，加强督导，确保灭鼠活动顺利开展，不发生安全问题。
附：《灭鼠药投放登记表》
二〇一二年四月十八日
灭鼠药投放登记表
	投放单位
	投放人
	数量
	投放位置
	投放时间
	备注

说明：本表需投放人填写。时间填：×月×日  投放位置要填写具体；数量单位克，为估计量值。